



Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
<u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:</u>									
<u>ΟΔΟΠΟΪΑ</u>									
<u>1. ΟΜΑΔΑ Α:</u>									
<u>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</u>									
1	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.3	001	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	2.914,75	7,9 * (6+1,9)	23.026,52	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	002	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	1850	1,65 * (0,7+0,95)	3.052,50	
3	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	003	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	2.914,75	1,05	3.060,48	
Άθροισμα Εργασιών :								29.139,50	29.139,50
<u>2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</u>									
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.7	004	ΥΔΡ 6551.7 100,00%	m	25	144	3.600,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	005	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	100	4,95 * (4+0,95)	495,00	
3	Σκυρόδεμα. τσιμεντοστρώσεων κατηγορίας C20/25 Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	ΑΤΟΕ NB29.4.1	006	ΟΔΟ 2522 100,00%	m3	1350	104	140.400,00	
4	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.2.2	007	ΟΔΟ 2531 100,00%	m3	35	89,8	3.143,00	
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.4.1	008	ΟΔΟ 2522 100,00%	m3	650	104	67.600,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	009	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	6500	1,15	7.475,00	
Άθροισμα Εργασιών :								222.713,00	222.713,00
<u>3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</u>									
1	Βάση οδοστρώσεως. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.2	010	ΟΔΟ 3211.Β 100,00%	m2	2950	1,41 * (1,201+0,209)	4.159,50	



ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές

					Αθροισμα Εργασιών :			4.159,50	4.159,50
1	4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Δ-3	011	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	2700	1,2	3.240,00	
Σε μεταφορά:								3.240,00	251.852,50



Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								3.240,00	251.852,50
2	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-8.1	012	ΟΔΟ 4521.Β 100,00%	m2	2700	9* (9+)	24.300,00	27.540,00
Αθροισμα Εργασιών :								27.540,00	
1	5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-9.4	013	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	16	53,7	859,20	2.496,80
2	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2").	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-10.1	014	ΟΔΟ 2653 100,00%	Τεμ.	16	31,1	497,60	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-17.1	015	ΟΙΚ 7788 100,00%	m2	300	3,8	1.140,00	
Αθροισμα Εργασιών :								2.496,80	2.496,80

Εργασίες Προϋπολογισμού		281.889,30
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	50.740,07
Σύνολο :		332.629,37
Απρόβλεπτα		49.894,41
Σύνολο :		382.523,78
Ποσό για αναθεωρήσεις		20.702,03
Σύνολο :		403.225,81
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	96.774,19
Γενικό Σύνολο :		500.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ


ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΠΠΑΣ
ΗΛ-ΠΟΛ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 15-07- 2022


ΒΑΪΟΣ Β. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΠΠΑΣ
ΗΛ-ΠΟΛ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΒΑΪΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ